

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Jablonec n. N., Rýnovice, kuchyně - havarijní oprava vody, kanalizace a topení
Objekt:
01 - Bourací a demoliční práce

KSO:
Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Michael Štěpán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 06103065
DIČ:

Cena bez DPH			521 712,51
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	521 712,51	21,00%	109 559,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	631 272,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jablonec n. N., Rýnovice, kuchyně - havarijní oprava vody, kanalizace a topení

Objekt:

01 - Bourací a demoliční práce

Místo:

Jablonec nad Nisou

Datum:

28. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Michael Štěpán

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

521 712,51

HSV - Práce a dodávky HSV

467 147,78

1 - Zemní práce

98 359,91

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

2 096,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

152 277,84

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

214 414,03

PSV - Práce a dodávky PSV

54 564,73

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 912,13

713 - Izolace tepelné

1 249,25

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 735,50

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

23 060,00

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

2 830,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

4 930,40

734 - Ústřední vytápění - armatury

228,80

767 - Konstrukce zámečnické

2 096,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

13 522,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Jablonec n. N., Rýnovice, kuchyně - havarijní oprava vody, kanalizace a topení
Objekt:

01 - Bourací a demoliční práce

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 28. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Michael Štěpán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

521 712,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

467 147,78

D 1

Zemní práce

98 359,91

1	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	16,216	1 640,00	26 594,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212132								
VV výkop kanalizace a vody					15,444			
VV 0,9*(1,55*3+0,7*3,5+0,6*2,5+0,6*3+0,7*(1,8+3+2)+2)					15,444			
VV Součet					16,216			
VV 15,444*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					16,216			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	16,216	139,00	2 254,02	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211311								
VV výkop kanalizace a vody					15,444			
VV 0,9*(1,55*3+0,7*3,5+0,6*2,5+0,6*3+0,7*(1,8+3+2)+2)					15,444			
VV Součet					16,216			
VV 15,444*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					16,216			
3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	16,216	128,00	2 075,65	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211319								
VV výkop kanalizace a vody					15,444			
VV 0,9*(1,55*3+0,7*3,5+0,6*2,5+0,6*3+0,7*(1,8+3+2)+2)					15,444			
VV Součet					16,216			
VV 15,444*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					16,216			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	16,216	302,00	4 897,23	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117								
VV výkop kanalizace a vody					15,444			
VV 0,9*(1,55*3+0,7*3,5+0,6*2,5+0,6*3+0,7*(1,8+3+2)+2)					15,444			
VV Součet					16,216			
VV 15,444*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					16,216			
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	97,297	22,50	2 189,18	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119								
VV výkop kanalizace a vody					15,444			
VV 0,9*(1,55*3+0,7*3,5+0,6*2,5+0,6*3+0,7*(1,8+3+2)+2)					15,444			
VV Součet					97,297			
VV 15,444*6,3 'Přepočtené koeficientem množství					97,297			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	16,216	383,00	6 210,73	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167111101					
		VV	výkop kanalizace a vody					
		VV	0,9*(1,55*3+0,7*3,5+0,6*2,5+0,6*3+0,7*(1,8+3+2)+2)		15,444			
		VV	Součet		15,444			
		VV	15,444*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		16,216			
7	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	27,027	1 990,00	53 783,73	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201221					
		VV	výkop kanalizace a vody					
		VV	0,9*(1,55*3+0,7*3,5+0,6*2,5+0,6*3+0,7*(1,8+3+2)+2)		15,444			
		VV	Součet		15,444			
		VV	15,444*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		27,027			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	16,216	21,90	355,13	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201					
		VV	výkop kanalizace a vody					
		VV	0,9*(1,55*3+0,7*3,5+0,6*2,5+0,6*3+0,7*(1,8+3+2)+2)		15,444			
		VV	Součet		15,444			
		VV	15,444*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		16,216			
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná							2 096,00	
45	K	899102211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg	kus	4,000	524,00	2 096,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899102211					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							152 277,84	
48	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	127,491	69,00	8 796,88	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
		VV	hlavní místnost					
		VV	3,5*6,4+12,8*5,75		96,000			
		VV	-(0,4*0,4*2+0,4*0,6*3)		-1,040			
		VV	malé místnosti					
		VV	2,8*4,45+3,2*4,45		26,700			
		VV	-(0,4*0,6)		-0,240			
		VV	Součet		121,420			
		VV	121,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		127,491			
9	K	963012510	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm	m3	4,054	4 900,00	19 864,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963012510					
		VV	krytí kanálu					
		VV	0,1*(1,6*12,8+1,2*0,8*2+1,5*0,8+2*3,5)		3,060			
		VV	0,1*(1,8*4,45)		0,801			
		VV	Součet		3,861			
		VV	3,861*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,054			
10	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	10,945	3 970,00	43 451,65	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042141					
		VV	hlavní místnost					
		VV	0,11*(1,6*12,8+1,2*0,8*2+1,5*0,8)		2,596			
		VV	0,09*(1,6*6,5+0,6*3+2*3,5)*2		3,456			
		VV	0,09*(0,7*(1,8+3+2)+0,5*0,5+0,3*0,8+1*0,8+1,2*2+1,2*2)*2		1,953			
		VV	malé místnosti					
		VV	0,11*(2*4,45)		0,979			
		VV	0,09*(1*(2+4,5+1,5))*2		1,440			
		VV	Součet		10,424			
		VV	10,424*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,945			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	10,945	2 230,00	24 407,35	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965049111					
		VV	2 vrstvy					
		VV	0,11*(1,6*12,8+1,2*0,8*2+1,5*0,8)		2,596			
		VV	0,09*(1,6*6,5+0,6*3+2*3,5)*2		3,456			
		VV	0,09*(0,7*(1,8+3+2)+0,5*0,5+0,3*0,8+1*0,8+1,2*2+1,2*2)*2		1,953			
		VV	malé místnosti					
		VV	0,11*(2*4,45)		0,979			
		VV	0,09*(1*(2+4,5+1,5))*2		1,440			
		VV	Součet		10,424			
		VV	10,424*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,945			
12	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	127,491	132,00	16 828,81	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965081223					
		VV	hlavní místnost					
		VV	3,5*6,4+12,8*5,75		96,000			
		VV	-(0,4*0,4*2+0,4*0,6*3)		-1,040			
		VV	malé místnosti					
		VV	2,8*4,45+3,2*4,45		26,700			
		VV	-(0,4*0,6)		-0,240			
		VV	Součet		121,420			
		VV	121,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		127,491			
13	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	4,000	203,00	812,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033431					
		VV	prostupy do kanálu					
		VV	3+1		4,000			
		VV	Součet		4,000			
14	K	971052431	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	4,000	907,00	3 628,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971052431					
		VV	prostupy do kanálu					
		VV	3+1		4,000			
		VV	Součet		4,000			
15	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	47,250	123,00	5 811,75	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031142					
		VV	voda					
		VV	10+15+15+5		45,000			
		VV	Součet		45,000			
		VV	45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		47,250			
16	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 mm	m	7,088	177,00	1 254,58	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031144					
		VV	kanalizace					
		VV	0,75*9		6,750			
		VV	Součet		6,750			
		VV	6,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,088			
17	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	127,491	46,30	5 902,83	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978011141					
		VV	hlavní místnost					
		VV	3,5*6,4+12,8*5,75		96,000			
		VV	-(0,4*0,4*2+0,4*0,6*3)		-1,040			
		VV	malé místnosti					
		VV	2,8*4,45+3,2*4,45		26,700			
		VV	-(0,4*0,6)		-0,240			
		VV	Součet		121,420			
		VV	121,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		127,491			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	86,814	37,00	3 212,12	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013141					
		VV	hlavní místnost					
		VV	1,3*(0,2+0,5+0,4+0,4+2,6+6,4+2,65+0,4+0,4+0,4+5,75+12,8+0,2*4+5,65+7,3+0,15*4)		61,425			
		VV	-(1,3*2,25*4)		-11,700			
		VV	malé místnosti					
		VV	1,3*(2,8*2+4,45)		13,065			
		VV	1,3*(4,45*2+3,2*2)		19,890			
		VV	Součet		82,680			
		VV	82,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		86,814			
19	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	131,707	139,00	18 307,27	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059541					
		VV	hlavní místnost					
		VV	2*(0,2+0,5+0,4+0,4+2,6+6,4+2,65+0,4+0,4+0,4+5,75+12,8+0,2*4+5,65+7,3+0,15*4)		94,500			
		VV	-(0,7*2,25*4+1,6*2+0,9*2*3)		-14,900			
		VV	malé místnosti					
		VV	2*(2,8*2+4,45)-(0,9*2)		18,300			
		VV	2*(4,45*2+3,2*2)-(0,9*2+1,15*1,1)		27,535			
		VV	Součet		125,435			
		VV	125,435*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		131,707			
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							214 414,03	
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	55,787	998,00	55 675,43	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211					
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	55,787	301,00	16 791,89	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
22	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	836,805	13,10	10 962,15	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
		VV	55,787*15 'Přepočtené koeficientem množství		836,805			
23	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	33,446	2 420,00	80 939,32	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013602					
		VV	8,513+24,079+0,482+0,372		33,446			
		VV	Součet		33,446			
24	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	16,223	2 190,00	35 528,37	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013607					
		VV	7,267+8,956		16,223			
		VV	Součet		16,223			
25	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,395	2 270,00	12 246,65	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
		VV	55,787		55,787			
		VV	-(33,446+16,223+0,723)		-50,392			
		VV	Součet		5,395			
26	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,723	3 140,00	2 270,22	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013645					
		VV	0,723		0,723			
		VV	Součet		0,723			
D PSV Práce a dodávky PSV							54 564,73	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 912,13				
28	K	711141821	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z přitavených pásů NAIP z plochy vodorovné V dvouvrstvé	m2	65,750	59,50	3 912,13	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141821					
		VV	hlavní místnost					
		VV	(1,6*12,8+1,2*0,8*2+1,5*0,8+1,6*6,5+0,6*3+2*3,5)		42,800			
		VV	(0,7*(1,8+3+2)+0,5*0,5+0,3*0,8+1*0,8)		6,050			
		VV	malé místnosti					
		VV	(2*4,45)		8,900			
		VV	(1*(2+4,5+1,5))		8,000			
		VV	Součet		65,750			
D 713			Izolace tepelné	1 249,25				
29	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	65,750	19,00	1 249,25	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713120821					
		VV	hlavní místnost					
		VV	(1,6*12,8+1,2*0,8*2+1,5*0,8)		23,600			
		VV	(1,6*6,5+0,6*3+2*3,5)		19,200			
		VV	(0,7*(1,8+3+2)+0,5*0,5+0,3*0,8+1*0,8)		6,050			
		VV	malé místnosti					
		VV	(2*4,45)		8,900			
		VV	(1*(2+4,5+1,5))		8,000			
		VV	Součet		65,750			
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 735,50				
30	K	721110806	Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200	m	4,500	147,00	661,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721110806					
		VV	hlavní místnost					
		VV	3+1,5		4,500			
		VV	Součet		4,500			
31	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	1,500	288,00	432,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721140806					
		VV	hlavní místnost					
		VV	1,5		1,500			
		VV	Součet		1,500			
32	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	24,000	15,50	372,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171803					
		VV	hlavní místnost					
		VV	2+2+2+2+2		10,000			
		VV	malé místnosti					
		VV	2+2+2+3+3+2		14,000			
		VV	Součet		24,000			
33	K	721210813	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	5,000	254,00	1 270,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721210813					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	23 060,00				
34	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	96,000	102,00	9 792,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130802					
		VV	hlavní místnost					
		VV	13+5		18,000			
		VV	2+2+4+4+3,5+3,5+4+4		27,000			
		VV	malé místnosti					
		VV	3*4+2,5*2+5*2+3,5*2+4*2+2*2		46,000			
		VV	5		5,000			
		VV	Součet		96,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	m	58,000	120,00	6 960,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130803					
	VV		hlavní místnost					
	VV		13*2+5*2		36,000			
	VV		malé místnosti					
	VV		4,5*2+1*2+4,5*2+1*2		22,000			
	VV		Součet		58,000			
49	K	722181812	Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub, průměru do 50 mm	m	73,000	36,00	2 628,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181812					
	VV		odbočky					
	VV		hlavní místnost					
	VV		2+2+4+4+3,5+3,5+4+4		27,000			
	VV		malé místnosti					
	VV		3*4+2,5*2+5*2+3,5*2+4*2+2*2		46,000			
	VV		Součet		73,000			
50	K	722181817	Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub, průměru přes 50 do 150 mm	m	23,000	109,00	2 507,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181817					
	VV		hlavní trasa					
	VV		13+5+5		23,000			
	VV		Součet		23,000			
43	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 3/4 do G 5/4	kus	24,000	36,00	864,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220862					
	VV		hlavní místnost					
	VV		10		10,000			
	VV		malé místnosti					
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		24,000			
42	K	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4	kus	6,000	51,50	309,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220863					
	VV		hlavní místnost					
	VV		4		4,000			
	VV		malé místnosti					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		6,000			
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					2 830,00	
36	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	181,00	362,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821					
37	K	725330840	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových	soubor	4,000	290,00	1 160,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725330840					
38	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	12,000	109,00	1 308,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820801					
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					4 930,40	
39	K	733120815	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38	m	20,000	57,00	1 140,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733120815					
	VV		hlavní místnost					
	VV		2,5*2*4		20,000			
	VV		Součet		20,000			
40	K	733120819	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 38 do 60,3	m	46,000	82,40	3 790,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733120819					
	VV		hlavní místnost					
	VV		13*2+5*2		36,000			
	VV		malé místnosti					
	VV		5*2		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		46,000			
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				228,80	
44	K	734200812	Demontáž armatur závitových s jedním závitem přes 1/2 do G 1	kus	4,000	57,20	228,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734200812						
	D	767	Konstrukce zámečnické				2 096,00	
41	K	767590830	Demontáž podlahových konstrukcí šroubovaných , nýťovaných nebo svařovaných z desek	m2	4,000	524,00	2 096,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767590830						
	VV		rošty					
	VV		0,5*4*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				13 522,65	
46	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	214,305	42,00	9 000,81	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001						
	VV		stěny					
	VV		hlavní místnost					
	VV		1,3*(0,2+0,5+0,4+0,4+2,6+6,4+2,65+0,4+0,4+0,4+5,75+12,8+0,2*4+5,65+7,3+0,15*4)		61,425			
	VV		-(1,3*2,25*4)		-11,700			
	VV		malé místnosti					
	VV		1,3*(2,8*2+4,45)		13,065			
	VV		1,3*(4,45*2+3,2*2)		19,890			
	VV		stropy					
	VV		hlavní místnost					
	VV		3,5*6,4+12,8*5,75		96,000			
	VV		-(0,4*0,4*2+0,4*0,6*3)		-1,040			
	VV		malé místnosti					
	VV		2,8*4,45+3,2*4,45		26,700			
	VV		-(0,4*0,6)		-0,240			
	VV		Součet		204,100			
	VV		204,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		214,305			
47	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	214,305	21,10	4 521,84	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121011						
	VV		stěny					
	VV		hlavní místnost					
	VV		1,3*(0,2+0,5+0,4+0,4+2,6+6,4+2,65+0,4+0,4+0,4+5,75+12,8+0,2*4+5,65+7,3+0,15*4)		61,425			
	VV		-(1,3*2,25*4)		-11,700			
	VV		malé místnosti					
	VV		1,3*(2,8*2+4,45)		13,065			
	VV		1,3*(4,45*2+3,2*2)		19,890			
	VV		stropy					
	VV		hlavní místnost					
	VV		3,5*6,4+12,8*5,75		96,000			
	VV		-(0,4*0,4*2+0,4*0,6*3)		-1,040			
	VV		malé místnosti					
	VV		2,8*4,45+3,2*4,45		26,700			
	VV		-(0,4*0,6)		-0,240			
	VV		Součet		204,100			
	VV		204,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		214,305			